

Table 1

TYPE		VEGAN	VEGETARIAN	GLUTEN FREE	WHEAT	RYE	BARLEY	OAT	CEREAL	PALM OIL	SOYA	EGG	MILK	PEANUT	NUTS	INGREDIENTS	ALLERGEN NOTES
MILKS																	
Semi			YES	YES									YES				
Oat		YES	YES					YES									
Soya		YES	YES	YES							YES						
Whipped Cream			YES	YES									YES				
Chai Latte			YES	YES									YES				Sugar, Skimmed Milk Powder, Creamer (Dr
Hot Chocolate			YES	YES							YES		YES				Whey Permeate (Mill Contains: Milk, Soya
Vegan Hot Chocolate		YES	YES	YES													Cocoa Powder*, Acidity Regulators (Potas
CAKES																	
Coffee and Walnut			YES		YES		YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES		YES		FULL INGRED.
Belgian Chocolate Fudge Cake			YES		YES		YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES		YES		FULL INGRED.
Carrot Cake			YES		YES		YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES		YES		FULL INGRED.
Beetroot Chocolate Fudge Cake GF / V			YES	YES						YES	YES	YES	YES		YES		FULL INGRED.
Raspberry Victoria			YES		YES		YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES		YES		Sponge Cake (76%) (Cake Concentrate
MUFFINS																	
Lemon and Poppyseed Muffin			YES		YES				YES	YES	YES	YES	YES		YES		FULL INGRED.
Double Chocolate Muffin			YES		YES				YES	YES	YES	YES	YES		YES		FULL INGRED.
Raspberry and White Chocolate			YES		YES				YES	YES		YES	YES		YES		FULL INGRED.
SLICES																	
Caramel Shortcake			YES		YES				YES	YES	YES	YES	YES		YES		FULL INGRED.
Boston Brownie			YES		YES				YES	YES	YES	YES	YES		YES		FULL INGRED.
Maple and Pecan Slice			YES		YES			YES	YES	YES	YES	YES	YES		YES		FULL INGRED.
Rocky Road Slice			YES		YES				YES	YES	YES	YES	YES		YES		FULL INGRED.
Blackcurrant Crumble Slice (GF)		YES	YES	YES				YES	YES	YES	YES	YES	YES		YES		FULL INGRED.
Lemon Drizzle																	
COOKIES																	
Biscoff		YES	YES		YES					YES	YES						Wheat flour, sugar, vegetable
Triple Chocolate			YES		YES					YES	YES	YES	YES		YES		INGREDIENTS: Wheat Flour [Wheat Flour,
CHRISTMAS																	
Mince Pies			YES		YES		YES			YES			YES				INGREDIENTS: Mincemeat (49%) [Sugar, A

TYPE		VEGAN	VEGETARIAN	GLUTEN FREE	WHEAT	RYE	BARLEY	OAT	CEREAL	PALM OIL	SOYA	EGG	MILK	PEANUT	NUTS	INGREDIENTS	ALLERGEN NOTES
Stollen			YES		YES					YES	YES	YES	YES	YES	YES	, ingredients: 23 % raisins, wheat flour, 12%	
SANDWICHES																	
Halloumi and Roasted Veg			YES		YES								YES				
Roasted Veg and Hummus			YES		YES												
Mozzarella and Tomato			YES		YES							YES	YES				